intra vel extra Regnum servitio militari vel munimenta vel Civitatem vel alios qui-  
 busvis dilatationibus et legalibus impedimentis non differendo sed quæritationem ultra  
 proximos terminos officii prefati Custodæ Præmissæ dilationem sibi non præp-  
 termissam nullas moras appellaciones et eam prosecutiones faciendo et præmissa  
 omnia per se implendo vel impicando etiam in omnibus suspensionibus fatalibus suis  
 procedendo prore Terreni belli Conventiones et alios quibuscumque viis remediis et fa-  
 cili defensionis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Hæc sua præ-  
 sentis personali recognitione ab præmissa omnia mediante.

## Ossolinski Brasiliensem cedit.

Comparans proli somno et ceteris presentibus Custodæ Præmissæ  
 Generatus Hieronymus de Ossolinski olim Magnifici Hieronymi ab eadem  
 Urbem Ossolinski Capitanei Polonorum filius tametsi mente et hoc quod dicitur  
 in Terris districibus iuris iudicialibus suis quibusvis propriis et competens  
 necesse dicitur non Cassoni Capitali Præmissæ iuris dicitur de cum dicitur  
 cessantibus ac bonis suis quibusvis omnibus quo ab actum presentem attinet totaliter  
 et plene subiacere et incorporando palam libere publice ac per expensum re-  
 cognovit Quia ipse de omni et integro iure suo in presentibus nempe de sum-  
 ma Quatuordecim millium floribus sibi recognoscanti per Magnificum  
 Hieronymum de Ossolinski patrem suam in solo simpliciter debito iur-  
 iudiciali permissis coram Actis iudicialium Ordinarij Gubernatoris Poloniarum  
 quod Petriomeni assensu et in bonis in presentibus iuris suis subiectis nem-  
 pe tota et integra Villa Deligtonij cum Parochia et curia Terreni Adami ac  
 Terreni Kasleki hereditate in solo obligatis vel subendum instan tum de carbene  
 ipsa instan prone obligatis. et bonis eorum iure obligatis orando una quata  
 eorumdem bonorum tuitione evictorie. et emundatione tum intro misionem et  
 pacificam possessionem utriusque pacifice conservata Cum omni presentium iure  
 dominis proprietate ac gravibus incompetentis et presentibus cum omnibus et sin-  
 gulis eorumdem bonorum et summa utriusque fructibus presentibus redditibus  
 suis quibus presentibus et integro presentibus conditionibus presentibus clausulis

articulis vallis ligamentis obventionibus Commodis emolumentis attractivis  
 et pertinentiis quibus universis et hinc ex fine magis dno domini proprietatis  
 ac iurisdictionis competentis et prerogativa pro se suisque successoribus aut quocumque  
 alio reservatis seu eximendis remanentibus quibus et singulis de rebus et  
 concessione libris semelant tam ex nunc et defuncto superscripto Generoso  
 Adamo Krasiicki eiusque posteris (accepta ab ipso pro promissis omnibus pleni-  
 tari et sufficienti satisfactione) usque et concessione quod ipse dedit et condi-  
 cendit omnes et integram iurisdictionem sibi ad praemissa servanda in personam eundem  
 Generosi Adamo Krasiicki testamento suo eiusque posterum totaliter et plenarie  
 transmittit transmittit et incorporavit prout praesentibus transfert transmittit et  
 incorporavit In quod quidem dno etiam bonis praemissis omnibus per praesentem  
 Concessionem tam ex nunc et defuncto idem negotiosus Generosus Obolenski pro-  
 fecto dno Krasiicki testamento suo eiusque posteris usum officii gentis dno et  
 admittit realiter incorporationem et actualem purificationem possessionem per Mi-  
 nisteriales quorum competentem et nichilominus die quocumque voluerit officio ac  
 acceptat Per ipsam Concessionem Krasiicki testamento suo et eiusque posteris hinc  
 illa iurisdictionem bona praemissa omnia unde supra cum iurisdictione utilitatibus  
 et usurpationibus competentibus et prerogativa quavis tenendi habendi et possi-  
 dendis illis quavis et quocumque in fine ad ad dno dno etiam quocumque so-  
 num quocumque beneficiis dno libere et effectualiter Comendandi viget praesenti-  
 bus originalibus ea omnia latius in de Complecti praesentibus usque et transmissi-  
 debet et tenetur praenominatus Negotiosus Generosus Obolenski prout se ac  
 suos Successores super bonis suis quibus omnibus dno quibus praemissis habet  
 et habet in se et illis praesentibus superscripto Generoso Krasiicki eiusque posteris  
 ipse et eius Successores in dicta iurisdictionem et bonis praemissis omnibus praesentibus  
 absentibus et ratione eundem omnibus ab omni et quavis impetitione iudiciali  
 quorum personarum quibus conditionis status et sexus ex parte ex nunc per-  
 sona et occasione sui negotiosus dno Successorem tantummodo et non  
 aliter ex nunc In omni iudicio et officio Regni toties quod nec opus fuerit  
 hinc defendere eundem intendere et celebrare in eundem tam praesentibus

772

reddere. Nec non hoc idem ius esse summam et bona promissa omnia p[re]s-  
entia ab omnibus in genere diuitibus et personis p[re]sentibus et posteri-  
oribus in hoc iure ius promissa omnia p[re]s[ent]ia cond[em]nata unius personam  
factis et faciendis tam ep[iscop]o quam quibusvis rationabilibus in p[re]sentia omnia  
cond[em]nata ex persona iudicis sine importatis et importandis h[er]edis de iure et  
p[er]tinetis p[re]s[ent]ibus iuris quibusvis in quocumque p[ar]te et g[ra]du iuris dependet  
in quocumque iudicio et officio Regni obtinere et obtinere ac super promissis omnibus  
p[re]s[ent]ibus cond[em]natis iudicis ex persona sui iudicis et summa successio-  
nem p[er]ducendis et p[er]ducendis emendare et libere emendare et libere emendare  
facere ac etiam submissio[n]em p[re]s[ent]em eorum officio p[re]s[ent]i admittam in  
fundo bonorum p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em cond[em]natorum p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em  
dem per Ministerialem et Nobiles officio inquiratur non denegare in o[mn]i de-  
bitis et tenentis eadem libere et efficaciter dare et admittere datur  
et admittam eadem possessionem et summa p[re]s[ent]em omnium quo-  
vis modo tam p[er] se quam p[er] suas quasvis submissas et laboratas  
personas non p[re]pedire nec adimere ipsam possessionem suam et ipsi po-  
tens in d[omi]n[is] bonis tam in toto quam in parte non inueniri ita et hoc  
idem his summam et bona summa p[re]s[ent]em omnia p[re]s-  
entia ab iustis suis unius p[re]s[ent]em quiete et pacifice eadem possessionem p[re]s-  
entem ipsi p[re]s[ent]em possessionem. Uigore tenere habere et possidere queat  
Ite sub radio p[re]s[ent]em summa duodecim millium florid p[re]s[ent]em p[er]  
eandem recognitionem Generis summa Kustana Obolinski sine eius h[er]edi-  
tatis exp[re]ssis Generis solano Kustani p[re]s[ent]em deo ac eius possi-  
sio ob non completionem p[re]s[ent]em omnium et singulorum tam in p[ar]-  
te quam in toto totis quibusvis opus fuerit ad solvendum succumbentibus  
Pro quo quidem radio modo p[re]s[ent]em ad solvendum succumbentibus ac p[ro]re  
aliqua p[ar]te ex p[re]s[ent]em non completa completa p[re]s[ent]em existens  
Memoratis Recognitionis Generis solano Obolinski aut illius h[er]editatis  
cessione ad instantiam p[re]s[ent]em Generis solano Kustani p[re]s[ent]em h[er]editatis

finis eius

iure eius successorum ad officium praesens Casp. Caput Radomense  
 etiam iure supradicti quo ad respondendum spectat iudicando se per in  
 fine Quibus terminis tantum peremptorio non unquam respondere va-  
 dum offatum licet inscriptioni praesenti factis fuerit ac omne iudicium pati  
 debeat et teneatur de ac suos successores ead. eadem omnia inscribit  
 et obligat Illud Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde  
 consequens Causa eiusdem terminis semper peremptorios vera infirmitate pro  
 rationi immunitatis successorum legatione intra vel extra Regnum duntaxat  
 iudicari ad nutum vel Curiam vel aliis quibus deliberationibus et legi-  
 bus impeditis non deferendo ad quatuordecim vel proximos terminos offi-  
 cii praesentis Casp. Radomense deliberationem tibi non recipiendo Nullas pro-  
 ces appellaciones ac eadem processiones faciendo et praesentia omnia per-  
 nos simpliciter vel tripliciter evasionibus suspensionibus factis iuris praesi-  
 pitione Trimestri bello Concessionem tua et alios quibusvis hinc vobis et facti  
 defensionis non subterfugendo nec modo prout euadendo Hactenus spectari  
 personali Recognitione ad praesentia omnia iudicante.

# Ossolinski Krasiemum Cedit

comparans pro officio et Actis praesentibus Casp. Caput Radomense  
 Magnificus Nicolaus de Ossolinski tam mente et corpore existens  
 et de iure districti duntaxat Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens  
 recedenda Praesentibus vero Casp. Caput Radomense hinc duntaxat de cum duntaxat  
 bus et bonis suis gati omnibus quo ad actum praesentem attinet totaliter et plenarie  
 subiciendo et incorporando statum libere publicae ac per expressam recognitionem Quia  
 ipse de omni et integro iure suo nempe de duntaxat de duntaxat nullum fore  
 potest alia recognitione per duntaxat et duntaxat hinc modo simpliciter de-  
 biti nutumque prout cum Actis quibusvis ad solvendum inscripta atque  
 in bonis suis hereditariis videlicet tota et integra Villa Dulegostoy cum una